ustala, że umowa kredytu mieszkaniowego Nordea-Habitat nr .. z dnia .. 2007 r. pomiędzy 

Nordea Bank Polska S.A. z siedzibą Gdyni (poprzednikiem prawnym pozwanego) a … i 

..(poprzednio ..) jest nieważna i nie istnieje stosunek prawny wynikający z tej umowy; 

2. zasądza od pozwanego na rzecz powoda … kwotę 129.250,94 zł (sto dwadzieścia dziewięć 

tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych i dziewięćdziesiąt cztery grosze) wraz z ustawowymi 

odsetkami za opóźnienie: 

a) od kwoty 129.225,95 zł od dnia 15 lutego 2023 r. do dnia zapłaty; 

b) od kwoty 24,99 zł od dnia 21 czerwca 2023 r. do dnia zapłaty; 

3. zasądza od pozwanego na rzecz powódki … kwotę 129.250,95 zł (sto dwadzieścia dziewięć 

tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych i dziewięćdziesiąt pięć groszy) wraz z ustawowymi 

odsetkami za opóźnienie: 

c) od kwoty 129.225,95 zł od dnia 15 lutego 2023 r. do dnia zapłaty; 

d) od kwoty 25 zł od dnia 21 czerwca 2023 r. do dnia zapłaty; 

4. w pozostałej części oddala powództwo;